TNB Sommer 2024

Kleinfeld U8 Regionsklasse Gr. 1135
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
1 Tennisverein Berenbostel 5
2 DTV Hannover llI 5
3 TV Letter 5
4 Turnklub Weser Nienburg 5
5  TuS Wunstorf 5
6 TC GroRRenheidorn 5
Spielleiter

Elke Prochnio, ,
Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Die Staffelsieger qualifizieren sich fur die TNB-Mannschaftsmeisterschaften der Jugend. Die Halbfinal- und

10:0
8:2
6:4
4:6
2:8

0:10

84:16
81:19
68:32
37:63
14:86
16:84

28:3 173:80

24:8 165:92

22:9 149:105
10:20 103:144
5:26 91:168

4:27 83:175

Finalspiele finden im Rahmen der Gottfried-von-Cramm-Spiele (28./29.09.2024) statt.

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 16:15 | Seite 1

Tennis Q) poiin

Adarkoge Y

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

&> DUNLOP

&5 GENERALI



TNB Sommer 2024

Kleinfeld U8 Regionsklasse Gr. 1135

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2024 09:00 Tennisverein Berenbostel TV Letter 18:2
09:00 DTV Hannover lll TuS Waunstorf 20:0
Fr. 03.05.2024 16:00 TC GroRRenheidorn Turnklub Weser Nienburg 8:12
Sa. 04.05.2024 09:00 DTV Hannover llI Tennisverein Berenbostel 10:10
09:00 TV Letter Turnklub Weser Nienburg 18:2
15:00 TC Grol3enheidorn TuS Waunstorf 6:14
Sa. 11.05.2024 09:00 TV Letter TC GroRenheidorn 20:.0
Di. 21.05.2024 15:00 TuS Wunstorf Turnklub Weser Nienburg 0:20
Fr. 31.05.2024 15:00 TV Letter DTV Hannover IlI 8:12
16:00 TC Grof3enheidorn Tennisverein Berenbostel 2:18
Sa. 01.06.2024 10:00 Turnklub Weser Nienburg DTV Hannover Il 1:19
Mo.03.06.2024 15:30 Tennisverein Berenbostel TuS Wunstorf 20:0
Fr. 07.06.2024 15:00 TuS Waunstorf TV Letter 0:20
Sa. 08.06.2024 10:00 Turnklub Weser Nienburg Tennisverein Berenbostel 2:18
11:30 DTV Hannover Il TC GroRenheidorn 20:0

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 16:15 | Seite 2

Tennis Q) poiin

Aduantage You

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP

&z GENERALI



