

TNB Sommer 2024

Kleinfeld U8 Regionsklasse Gr. 1135

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tennisverein Berenbostel	5	10:0	84:16	28:3	173:80
2	DTV Hannover III	5	8:2	81:19	24:8	165:92
3	TV Letter	5	6:4	68:32	22:9	149:105
4	Turnklub Weser Nienburg	5	4:6	37:63	10:20	103:144
5	TuS Wunstorf	5	2:8	14:86	5:26	91:168
6	TC Großenheidorn	5	0:10	16:84	4:27	83:175

Spielleiter

Elke Prochnio, ,
Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Die Staffelsieger qualifizieren sich für die TNB-Mannschaftsmeisterschaften der Jugend. Die Halbfinal- und Finalsiege finden im Rahmen der Gottfried-von-Cramm-Spiele (28./29.09.2024) statt.



TNB Sommer 2024

Kleinfeld U8 Regionsklasse Gr. 1135

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 01.05.2024 09:00	Tennisverein Berenbostel	TV Letter	18:2
	09:00 DTV Hannover III	TuS Wunstorf	20:0
Fr. 03.05.2024 16:00	TC Großenheidorn	Turnklub Weser Nienburg	8:12
Sa. 04.05.2024 09:00	DTV Hannover III	Tennisverein Berenbostel	10:10
	09:00 TV Letter	Turnklub Weser Nienburg	18:2
	15:00 TC Großenheidorn	TuS Wunstorf	6:14
Sa. 11.05.2024 09:00	TV Letter	TC Großenheidorn	20:0
Di. 21.05.2024 15:00	TuS Wunstorf	Turnklub Weser Nienburg	0:20
Fr. 31.05.2024 15:00	TV Letter	DTV Hannover III	8:12
	16:00 TC Großenheidorn	Tennisverein Berenbostel	2:18
Sa. 01.06.2024 10:00	Turnklub Weser Nienburg	DTV Hannover III	1:19
Mo. 03.06.2024 15:30	Tennisverein Berenbostel	TuS Wunstorf	20:0
Fr. 07.06.2024 15:00	TuS Wunstorf	TV Letter	0:20
Sa. 08.06.2024 10:00	Turnklub Weser Nienburg	Tennisverein Berenbostel	2:18
	11:30 DTV Hannover III	TC Großenheidorn	20:0